
8. října 2023 
 

27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
8.10. 

 

27. neděle v mezidobí 

 

8:00 Za + Jarmilu Kubenkovou  

9:30 
Na poděkování za 50 let života 

s prosbou o další Boží požehnání 

17:30 Za + Danu Weiserovou 

Pondělí 
9.10. 

   

Úterý  
10.10.  

 17:30 
Za Marka, Marii a Evu a ochranu 

před zlým a za dar zdraví  

Středa 
11.10. 

 17:30 Za rodinu Paškovu 

Čtvrtek 
12.10. 

 16:30  

Pátek  
13.10. 

 17:30 

 
Za biřmovance   

a Za Terezu Lubojackou  

 
 

Sobota  
14.10. 

   

Neděle 
15.10. 

 

28. neděle v mezidobí 

 

8:00 
Za + Marii Guňkovou, manžela, 

bratra Jana a živou rodinu  

9:30 
Za +Zdeňku a Alžbětu  

a za živou rodinu 

17:30 
Za Karličku Dorazilovou a za + 

rodinu Dorazilovu, Chlevišťanovu 
a rodinu Čiolikovských 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

• V pátek při večerní mši svaté přijali svátost biřmování manželé Marie a Koloman Pačajovi, 

Marie Románková, Zuzana Rajnochová a David Tichý. Pan biskupovi Martinu Davidovi 

jsme poděkovali za udělení této svátosti s ujištěním, že se chceme spolu s ním podílet na 

utváření sympatické tváře místní církve.  
 

• Dnes odpoledne v 15 hod. bude drakiáda v Bělském lese v prostoru u Starobělské 

koliby.   Společenství rodin zve rodiče spolu s dětmi, aby přišli a nechali vzlétnout své 

draky do závratných výšin.  
   

 

• Nabízíme stolní kalendáře na rok 2024 za 80,- Kč. Přijďte si je prohlédnout a koupit do 

zákristie.  
 

• Vzadu pod kůrem na stolku jsou knihy k rozebrání. K předchozím nabídkám biblické 

literatury k zapůjčení nebo k zakoupení doplňujeme BIBLICKOU LITERAURU, která je 

ZDARMA.  
        

• Příští pátek 13.10. vás zveme na společnou modlitbu růžence v 16:50 hod..  
 

• V naší farnosti vzniklo společenství Živého růžence, které se začíná modlit tento týden.  

Má 15 členů, tak se může současně modlit tři růžence. Úmysl na měsíc říjen je „Za všechny, 

kdo se jakýmkoliv způsobem podílejí na životě naší farnosti, ať je Pán provází svým 

požehnáním.“  
 

• Posvětíme desátkové růžence, které budou patřit členům Živého růžence. Prosíme, 

abyste si také vyzvedli brožurky k modlitbě růžence.  
 

 


